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Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi Fatsa İlçe Eş Sözcüsü Gülüzar ŞENDUR: “10 Şubat Pazartesi
günü seçim gezisi sırasında Sanayi sitesindeki işyerlerini gezen AKP Ordu Büyükşehir Başkan
adayı Enver YILMAZ’ın kadınlarla ilgili sözlerini şiddetle kınıyor ve Enver YILMAZ’ı bütün
kadınlardan özür dilemeye davet ediyoruz.” Dedi

  

Gülüzar ŞENDUR: “Fatsa Sanayi Sitesi esnafları ziyareti sırasında kalabalık bir heyetle
işyerimize gelen Enver YILMAZ’a heyetlerinde neden kadının olmadığını sorduğumda aldığım
yanıtla adeta şok oldum. Soruma yanıt olarak “Biz kadınlarımızı sanayi ortamlarında
çalıştırmıyoruz ve getirmiyoruz.” oldu. Ben bu yanıtın değerlendirmesini önce Fatsa sanayi sitesi
emekçilerine sonra kadınlarımıza ve halkımıza bırakıyorum.

  

Ordu Büyükşehir başkan adayı Enver YILMAZ’ın verdiği bu yanıt sadece kadınlarımızı
aşağılamakla kalmıyor burada emeğiyle ve namusuyla çalışan erkekleri de aşağılamaktadır. Bir
siyasetçi bizim çalışma alanlarımıza gelip bize hakaret etme hakkını nereden alıyor merak
ediyoruz.

  

Ama biz bu zihniyeti uzun zamandır tanıyoruz… bu zihniyet değil mi ki bizlere önce üç çocuk
sonra beş çocuk yapın diyerek bizleri sadece doğurganlık malzemesi olarak gören…
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Bu zihniyet değil mi ki, nasıl? ne şekilde? doğurup doğurmayacağımız hakkında; bizim aklımızı
yok sayarak; erkek aklıyla bizim yerimize karar vermek isteyen…

  

Bu zihniyet değil mi ki, aynı evde bir araya gelen kız ve erkeğin cinsellikten başka paylaşacak
değerinin olmadığını düşünerek yaşam alanlarına müdahale etmek isteyen…

  

Bu zihniyet değil mi ki, karma eğitimin önünü kesmek için fırsat kollayan, eğitim şuaralarında
kararlar alan…

  

Bu zihniyet değil mi ki iktidara geldiğinden buyana kadın cinayetleri katlanarak artan…

  

Bu örnekleri çoğaltmak o kadar kolay ki, yirminci yüzyıl Türkiye’sinin böyle cinsiyetçi
yobazlıklara layık olmadığını düşünüyoruz ve Fatsalıların bu söylemden hesap soracağını
biliyoruz.

  

Buradan tekrar kamuoyu önünde Ordu Büyükşehir Adayı Enver YILMAZ’ı öncelikle sanayi
esnafı ve emekçileri başta olmak üzere bütün kadınlardan özür dilemeye davet ediyoruz.”
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